



Sarkad

város



Sarkad gps koordinátái: É 46° 44' 66,31" K 21° 23' 05,58"
Internet: w.w.sarkad.hu

XxXIII. évfolyam 38. szám

INGYENES KÖZÉLETI, INFORMÁCIÓS ÉS HIRDETÉSI HETILAP

2023. szeptember 22., péntek

Meghívó



OKTÓBER 6.

**Sarkad Város Önkormányzatának
Képviselő - testülete nevében
tisztelettel meghívom Önt
és kedves családját**

**2023. OKTÓBER 6-ÁN (PÉNTEK)
10.00 ÓRAI KEZDETTEL**

**az 1848 - 1849-es Forradalom és
Szabadságharc leverése és az
Aradon mártírhalált halt
tizenhárom honvédtiszt
emlékére tartandó
városi megemlékezésre.**

Helyszín: Sarkad, Vértanúk tere

Tisztelettel:
Dr. Mokán István polgármester

PROGRAM:

**HIMNUSZ
EMLÉKMŰSOR**

*Közreműködnek az általános
iskola diákjai*

MEGEMLEKEZIK

**Szabó István
helytörténész, nyugalmazott
középiskolai tanár**

KOSZORÚZÁS, SZÓZAT



(Az aradi Szabadság szobor)

A köz szolgáloít köszöntöttük a Közszolgáltatók Napja alkalmából

Sarkad Város Önkormányzata, mint intézményfenntartó, szeptember 8-án köszöntötte a Bartók Béla Művelődés Központ és Könyvtár, az Intézményi Gondnokság, a Közetkeztetési Intézmény és a Városgazdálkodási Iroda dolgozóit, illetve a nevezett intézmények már nyugdíjba vonult munkatársait a Közszolgáltatók Napja alkalmából.

Az Éden Camp-ben megrendezett ünnepségen dr. Mokán István, városunk polgármestere mondott ünnepi beszédet. A polgármester kihangsúlyozta, hogy a városvezetés minden esztendőben köszönti a városért tevékenykedő pedagógusokat és az oktatási, nevelési munkát segítő kollégákat, az egészségügyi dolgozókat, a köztisztviselőket, a szociális szférára dolgozókat és természetesen a közszolgáltató szektor dolgozóit is, akiknek az áldozatos munkája nélkül elképzelhetetlen lenne Sarkad működése.

Dr. Mokán István köszöntőjébe egy szép, Gárdonyi Gézától származó idézetet is beleszólt, mely szerint „az ünnepelt intézmények dolgozói olyan lámpások, amelyek minél inkább világítanak másoknak, annál inkább vesztítenek önmagukból”. A városvezetésnek pedig kötelessége „feltölteni szeretett lámpásait”, és őket ünnepel-



Dr. Mokán István köszöntője



ve megköszönni azt az áldozatos munkát, amit a városért végeznek. Ez a délután tehát róluk szólt, az általuk végzett munka előtt tisztelgett a város, amely nem napi nyolc órás elfoglaltságot jelent általában, hanem rengeteg túlórát, sok átdolgozott estét és hétvégét is, nem is beszélve a többnapos városi ünnepségekről, amikor a lakosság önfeláldozóan szórakozik, ám ahhoz nagyon sok kolléga felgyelmzett munkájára van szükség.

A közt szolgáltatóknak nagyon sokat, rengeteg értéket köszönhetünk, többek között a település üzemeltetését, a tiszta várost, a szépen gondozott a közterületeket, a mindennapi finom ételt a közétkeztetési intézmény által ellátott sarkadiak asztalán. A könyvtárnak és a művelődési központnak a város kulturális életének koordinációját, az Intézményi Gondnokság pedig azt a fáradhatatlan munkát, amivel biztosítják a pénzügyi stabilitást az önkormányzati intézményrendszer működtetéséhez. Ahogy a polgármester fogal-

(folytatás a 2. oldalon)

I. Sarkadi Jótékonyági Sportbál

Meghívó



Sarkad Város Önkormányzata és a Nintai Kyokushin Karate Sportegyesület tisztelettel meghívja Önt és partnereit az I. Sarkadi Jótékonyági Sportbálra.

Időpont: 2023. október 13.
(péntek) 18.00 óra
Helyszín: A Sarkadi Általános Iskola

nos Iskola székhelyintézményének sportcsarnoka (5720 Sarkad, Kossuth u. 17. - bejárat az autóbúzpályaudvar irányából)

A rendezvény bevezető szakaszában az egyesület sportolói technikai gyakorlatokat és küzdelmeket mutatnak be. Ezután a vacsora következik, ami tárkonyos csirkeragu leves, sajttal-baconnal töltött karaj, sajttal-almával töltött karaj, petrezselymes burgonya körettel és savanyúsággal. A bál „batyus” lesz, süteményről, innivalóról a vendégek saját részre gondoskodnak, de a sportcsar-

nokban üzemelni fog büfé is.

A vacsorát követően Lupsán Zsófia adja elő azt a népdalt, amellyel megnyerte a Röpülj Páva dalversenyt, majd egy zenés műsorszám következik, amellyel Szalai Brenda kedveskedik a résztvevőknek. A zenészolgáltatásról a Csókmei fivérek gondoskodnak.

A részvételi díj vendégenként 7.500 Ft, amely tartalmazza a vacsora költségét. Lehetőséget biztosítunk a helyszínen is jegy vásárlására, azonban ott már csak vacsora nélkül tudjuk ezt biztosítani, melynek költsége 2.500 Ft. A belépőjegyek megvásárolhatók 2023. szeptember 18-tól 2023. október 6-ig munkaidőben a Sarkadi Polgármesteri Hivatal Titkárságán.

A rendezvény jótékonyági jellegű, minden hozzájár-

ulás az egyesületben sportoló fiatalok számára kerül elköltetésre. Ilyen módon is próbáljuk támogatni a Sarkadi járás településeinek élő versenyzőik versenyekre való felkészülését. Amennyiben támogatni szeretné az egyesületet, de a rendezvényen nem tud részt venni, úgy a támogatás összegének a Raiffeisen Bank Zrt-nél vezetett 12057016-01432093-00100007 számú bankszámlaszámra történő átutalásával is megteheti ezt.

**Tisztelettel várunk
minden kedves szórakozni
vágó vendéget, baráti
társaságokat!**



A legidősebb és a legfiatalabb női dolgozó



A köz szolgáloít köszöntöttük...

(folytatás az 1. oldalról)

mazott Márai Sándor után: „Az emberi életnek értéket a szolgálat adhat!” Ennek mentén pedig csak a köszönet hangján lehet szólni, hála adva ezért az áldozatos munkáért a köz szolgáloinak. Ez a település ugyanis nem működne ezen intézmények dolgozóinak áldozatos munkája nélkül, amivel a városvezetés és az itt élők nagy többsége elégedett, ahogy elégedettek a városunkon átutazók, a hozzánk vendégségbe érkezők is, jelentette ki szép idézetekkel és megható történetekkel átszőtt gondolatainak zárásaként dr. Mokán István.

A polgármester ünnepi gondolatait követően természetesen idén is köszöntötte a városvezetés a rendezvényen jelen lévő legidősebb

A legfiatalabb és a legidősebb férfi dolgozó



kollégákat, a Közéteztetési Intézménytől nyugdíjba vonult Gellén Lajosné és a Városgazdálkodási Iroda nyugdíjasa, Tóth Sándor személyében, illetve a jelenlévő legfiatalabb dolgozókat, Tóth



Vandát, az Intézményi Gondnokság és Borbély Sándort, a Közéteztetési Intézmény munkatársát.

Az ünnepség hivatalos részének zárásaként Csepreghy Mátyás városmenedzser mondott pohárköszöntőt, aki szintén megköszöntötte az önkormányzat intézményeiben dolgozó

munkatársak áldozatos munkáját.

Az ünnepség hivatalos részét a hagyományokhoz igazodó, jó hangulatú, estébe nyúló, kötetlen beszélgetéssel és a Juhász Imre, Szilágyi Zoltán, Varga Gábor alkotta trió által prezentált zeneszóval egybekötött megvendégelés követte. —mk

Négy újabb járművel gazdagodtak városunk intézményei



Az eredményes önkormányzati érdekérvényesítésnek, a megnyert és megvalósított pályázatoknak, beruházásoknak köszönhetően tovább bővült a város üzemeltetését, a településen nyújtott intézményi szolgáltatásokat támogató járműpark.

Az eredményesen megvalósított TOP Plusz pályázatoknak köszönhetően négy újabb járművel gazdagodott Sarkad, pontosabban két munkagéppel a Sarkadi Városgazdálkodási Iroda és két személygépkocsival a Kistérségi Humán Szolgáltató Központ eszközparkja. A nemrég beszerzett és mun-

kára fogott négy új jármű, azaz a két városüzemeltetésben használatos munkagép, egy új Multicar számos adapterrel és egy HAKO Citymaster 650 XP seprős munkagép, valamint a két Suzuki Vitara személygépkocsi augusztus 31-én, a képviselő-testület augusztusi ülését követően került bemutatásra. Az eszközöket alaposan szemügyre vehették a képviselő-testület tagjai, illetve már munkára is lettek fogva, úgyhogy bárki találkozhatsz azokkal feladatellátás közben városunk utcáin.

A Multicar, azaz kommunális célgép a „Sarkad Pro-

ject 2022 - az élhető város” című TOP PLUSZ-1.2.1-21-BS1-2022-00039 azonosító számú pályázatból került beszerzésre. A közel 80 millió forint értékű eszköz számos adapterrel is rendelkezik, van hozzá front gemes kasza, seprőhenger, hótölőlap, víztartály mosógerendával, biztonsági fűkasza és szóró felépítmény.

A „Sarkadi rekreáció” című, TOP PLUSZ-1.1.3-21-BS1-2022-00018 azonosító számú projektnek köszönhetően került beszerzésre elsősorban a kerékpárút hálózat üzemeltetéséhez egy adapterrel felszerelt kommunális kiscgép, azaz a HAKO

Citymaster 650 XP seprős munkagép. Ez a több, mint 33 millió forintba kerülő eszköz elsősorban a kerékpárút hálózat karbantartása érdekében lett megvásárolva, a Multicarnál jóval kisebb terhelést jelent és kerékpárutak, burkolt közterületek takarítására alkalmas, rendelkezik tolólappal és seprővel (téli-, nyári adapterrel) is.

A „Családbarát infrastrukturális fejlesztések Sarkadon” című TOP PLUSZ-3.3.2-21-BS1-2022-00033 azonosító számú projektből két Suzuki Vitara érkezett a Kistérségi Humán Szolgáltató Központhoz, összesen közel 17 millió forint értékben. A projekt keretében beszerzett személygépkocsik a Kistérségi Humán Szolgáltató Központ feladatellátásába kerültek bevonásra. —mk



Tájékoztató áramszünetről

Az MVM Démász Áramhálózati Kft. önkormányzatunkhoz eljuttatott közleménye alapján tájékoztatjuk a felhasználókat, hogy hálózati munkák okán **2023. október 5-én, 08.00 – 16.00 óra között** az alábbi sarkadi utcákban - területeken áramszünet várható:

Anti út 6064 hrsz, 1X-6083 hrsz, Cukorgyár 4 – 32/1, 1-4767/59, Cukorgyári ltp. 22., Jázmin u. 6003, Kendergyár 27., Kültérület 6054, Malom fok, Zártkertek 2 – 6076, 1/1 – 6051, Tanya 8 – 16, 1 – 17, Össy utca.

Az MVM Démász Áramhálózati Kft. önkormányzatunkhoz eljuttatott közleménye alapján tájékoztatjuk a felhasználókat, hogy hálózati munkák okán **2023. október 12-én, 07.00 – 15.00 óra között** az alábbi sarkadi utcákban - területeken áramszünet várható:

Anti út 6064 hrsz, 1X-6083 hrsz, Cukorgyár 7. Jázmin u. 6003, Kültérület 6054, Malom fok, Zártkertek 2 – 6076, 3 – 6051, Tanya 8 – 16, 1 – 17.

Áramfejlesztő berendezést az MVM Démász Áramhálózati Kft. nem tud biztosítani! Ha a tervezett áramszünet ideje alatt áramfejlesztőt kíván használni, azt be kell jelenteni a szolgáltatónál az aggregátorozas_bekes-gyula@mvm.hu e-mail címen. **(Kizárólag elektronikusan lehet bejelenteni az aggregátor használatát, az e-mail-ben meg kell adni a bejelentő nevét, telefonos elérhetőségét, az aggregátorhasználat pontos dátumát, az aggregátor használatának pontos helyét, címét, illetve az aggregátorozási hely tíz jegyű, 040-val kezdődő azonosítóját!)** Aggregátor használatát kizárólag az MVM Démász Áramhálózati Kft. előzetesen megkért, írásbeli engedélye alapján történhet.

Az MVM Démász Áramhálózati Kft. tájékoztatja a felhasználókat, hogy hálózati berendezéseiket az áramszünet ideje alatt is feszültség alatt állónak kell tekinteni! A szünetelésből eredő következményekért az MVM Démász Áramhálózati Kft. felelőséget nem vállal! **MVM Démász Áramhálózati Kft.**

Kirándulás Cserkeszlőre

2023. szeptember 30-án (szombat) szeretnénk még egy fürdőzős kirándulást szervezni ebben az évben! Cserkeszlőre hívunk Benneteket!

Az útiköltség és a fürdőbelépő költsége 7.600 Ft/fő. Sajnos itt kedvezmény csak annyi van, hogy akár nyugdíjas, akár mozgáskorlátozott, vagy még dolgozó fiatal a belépő egységes! Indulás az autóbusszmegállóból, reggel 7.00 órakor! A Penny- és a Teleki Bolt megállóinál is

felvesszük a jelentkezőket. Gyertek, várunk Benneteket, használjuk ki még a „vénesszonyok” nyarat!

Telefonos elérhetőség: 06-70-334-3393. Fogadóóránk: minden hétfő 14.00 – 16.00-ig a Vasút u. 11. alatt! Tisztelettel kérjük még azon tagjainkat, akik eddig nem rendezték a tagdíjaik befizetését, tegyék meg, mivel lassan itt az év vége! Szeretettel várunk Benneteket!

Doba Mihályné szervezetvezető

Évzáró ünnepség a tagságnak

Az MKBME Sarkadi Helyi Szervezete 2023. október 14-én 11.00 órai kezdettel tartja ez év záró ünnepségét. Szeretettel meghívjuk tagjainkat és a hozzátartozókat! Helye: Sarkad, „Andi” étterem, Jókai u. 39. Az ebéd: csirkeaguleves, milánói sertésborda rántott hússal. Sós-édes sütemény, kávé, ásványvíz. Zene! A hozzájárulás költsége 4.200 Ft/fő. Ez az év rendezvényünk van egész évben, és szeretnénk ha tagjaink minél szebb létszámmal jelentkezzenek! Jelentkezési határidő: október 10. Fogadóóránkon várunk Benneteket szeretettel minden hétfőn 14-től 16 óráig a Vasút u. 11. alatt.

Doba Mihályné szervezetvezető

Tájékoztató sürgősségi készenléti orvosi ellátásról

A sürgősségi készenléti orvosi ellátás 2023. szeptember hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az alábbiak szerint történik:

2023. szeptember

	Háziorvos, rendelés helye:	Telefon:
25 hétfő	III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5.	06-30-736-497
26 kedd	Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a.	06-66-270-259
27 szerda	Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b.	06-66-270-141
28 csüt.	Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5.	06-66-375-985
29 péntek	Dr. Papp Attila, Béke sétány 5.	06-66-375-820

Az orvosi ügyelet személyesen, hétköznapokon 16.00 órától 22.00 óráig, illetve hétvégén és ünnepnapokon 08.00 órától 14.00 a szokott helyen, a Központi Orvosi Rendelő Béke sétányon található épületében (5720 Sarkad, Békes sétány 5.), illetve a 1830-as telefonszám hívásával érhető el! Hétköznapokon 22.00 órától 08.00 óráig, illetve hétvégén és ünnepnapokon 14.00 óra és 08.00 óra között személyesen a legközelebbi orvosi ügyeleti ellátás Gyulán érhető el a Béke sgt. 39. alatt, vagy telefonon a 1830-as telefonszámon.

VÉRADÁS SARKADON!

IDŐPONT: 2023. október 10. (kedd), 09.00 – 12.00 ÓRA KÖZÖTT

HELYSZÍN: Vasút utcai Községi Ház (volt „Tüdőgondozó”) 5720 Sarkad, Vasút u. 16.



A VÉRADÁSRA HOZZA MAGÁVAL SZEMÉLYI IGAZOLVÁNYÁT, TAJ- ÉS LAKCÍMKÁRTYÁJÁT!

TOP-5.3.2-17-BS1-2021-00002 "EGYÜTT, KÖZÖSEN, BÉKÉS MEGYÉBEN"

BÉKÉS VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATA SZERVEZÉSÉBEN

VÁRMEGYEJÁRÁS

2023. SZEPTEMBER 30. SZOMBAT

HELYSZÍN: VÁROSI KÉPTÁR
SARKAD, KOSSUTH UTCA 7.

Közösség és hagyomány





SZÍNPADI PROGRAMOK:

Helyszín: Városi Képtár udvari színpad

10:00 Megnyitó
10:15 A Békéscsabai Történelmi Íjászkör Honfoglalás kori ruházat és fegyverzet bemutatója
11:00 Pepe Manó gyermekkoncertje
14:00 Balassi Táncgyűttes bemutatója
15:15 „Vitéz László és a többiek”, A Bizseri Bábegyűttes gyermekműsora
16:00 Népzenei koncert és táncház az Élővíz Zenekarral
17:00 Sarkadi művészek bemutatkozása

KÍSÉRŐ PROGRAMOK:

Helyszín: Városi Képtár udvarán és a Képtár épületében
10:00 - 18:00 (folyamatosan)

A Guzsalyas Egyesület bemutatója
 - nyúlítás
 - marhabefogás
 - A betyárok fegyverei - korabeli fegyverbemutató
 (kések, pisztolyok, puskák)

Bábika Népi Játsszoház
 - közösségi játékok
 - kézműves játsszoház

Kiállítás a Sarkadi járás művészeti és kulturális értékeiből
 Bemutatók a Kisúti Sarkadi pálinka
 A Békés vármegyei Értéktárról készült kisfilm vetítése
 Korabeli gasztronómiai bemutató
 Slambucfőzés és kóstoló a Guzsalyas Egyesülettel
 Viharsarki Koraszülöttmentő Alapítvány
 Sétakocsizás a városban lovaskocsival,
 hintóval
 Ugrálóvár

Európai Unió
Európai Szociális
Alap

BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA SZÉCHENYI 2020

A RENDEZVÉNY INGYENESEN LÁTOGATHATÓ!

Nemzeti Adó- és Vámhivatal hírei SAJTÓKÖZLEMÉNY

A Nemzeti Adó- és Vámhivatal Iványi Gábor, a Magyarországi Evangéliumi Testvérközösség lelkesze, és az Óltalom Karitatív Egyesület elnöke, a szervezet honlapján 2023. szeptember 12-én megjelentetett kiáltványára reagálva az alábbi tényeket hozza nyilvánosságra:

1. A NAV a tevékenységét a magyar és uniós jogszabályoknak megfelelően, azok alapján végzi. Az adóhatóság kizárólag törvényben rögzített esetben utasítható, mely körbe nem tartozik bele konkrét adózó, így a MET adótartozásával kapcsolatos eljárás.

2. A NAV-nak nincs olyan feladata, hogy közfeladat ellátására normatívát fizessen, ennél fogva ilyen kifizetést nem tud „drasztikusan csökkenteni” vagy megszüntetni.

3. Általánosságban kijelenthető, hogy ha egy munkáltató a saját alkalmazottai fizetéséből levont járulékokat nem vállalja be az adóhatóságnak, és az állami költségvetés elől így eltitkolt összeget nem fizeti meg, akkor az alkalmazott a pénzbeni egészségbiztosítási ellátásoktól esik el. Akár évtizedekkel később, a nyugdíjigénye beadásakor pedig azzal szembesül, hogy az adott foglalkoztatónál töltött éveit után sem szolgálati időt, sem nyugdíjalapot jelentő jövedelmet nem igazol neki a hatóság, mivel a bevételek elmaradása miatt, nincs róla információja. Ha közben esetleg elhalálozik, özvegye és hátramaradt árva az adott foglalkoztató súlyosan jogsértő magatartása miatt nem kapják meg a nekik járó ellátást, vagy a kieső idő miatt, csökkentett ellátásban részesülnek.

4. Általánosságban valamennyi adózóra vonatkozik az, hogy ha köztartozása van, akkor a Magyar Államkincstár az állami támogatást a tartozás erejéig visszatartja.

5. Ha valakinek vélt vagy akár valós követelése van az Állammal szemben, akkor azzal nem csökkentheti az adó- vagy járulékfizetési kötelezettségét, különösen úgy nem, hogy a dolgozó bruttó béréből levont társadalombiztosítási járulékokat a sajátjaként kezeli, így kárt okozva az alkalmazottainak és azok családjainak.

6. A közfeladatot ellátó szervezetek esetében a NAV kiemelten méltányosan jár el. Így a MET és intézményei 1,5 milliárd forintnyi tartozásának végrehajtását hónapokkal előlött felfüggesztette a NAV, azok jelenleg is szünetelnek. Cél azonban az, hogy az adózó a jogellenes tevékenységével hagyjon fel, és ésszerű tervvel rendelkezzen kötelezettségei teljesítésére.

A vízfogyasztás buktatta le a céget

A Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) munkatársai egy ingatlan-bérbeadásról és ingatlan-közvetítéssel foglalkozó cég ellenőrzésekor megállapították, hogy a kimutatott bevételek és az elszámolt költségek nincsenek összhangban. A valós bevétel szakszerű becslése alapján több millió forint áfát kellett fizetnie a társaságnak. Az adóhatósági döntést a bíróság is megerősítette. A cég részletfizetési könnyítést kapott az adóhiány rendezésére.

A Győr-Moson-Sopron vármegyei adóellenőrök vizsgálták azt a céget, amelyik havi nettó 300 ezer forintért bérelt egy győri ingatlant. Az áfabevallások és az Online Számla adataiból úgy tűnt, hogy a kimutatott bevételhez képest aránytalanul sok az elszámolt költség. A kft. ugyanis a vizsgált két évben majdnem hatszor annyi költséget – bérleti díjat, közüzemi díjat – számolt el a bérleményhez kapcsolódóan, mint amennyi bevétele származott annak hasznosításából.

A bérleményhez kiszámlázott közüzemi díjak megerősítették, hogy a munkásszállóként üzemeltetett ingatlant folyamatosan használták, sokan megfordultak az átmeneti szálláson. A valós bevételek meghatározásához a revizorok becslést alkalmaztak, amihez a vízfogyasztást vették alapul, ami nyilvánvalóan, közvetlenül összefügg a lakók számával. Az épület vízfogyasztását a Központi Statisztikai Hivatal átlagos vízfogyasztási adataihoz viszonyították, a bérleti díj meghatározásához pedig a kft. személyenkénti kétezer forintos napi összegével számoltak.

A vízfogyasztáson alapuló becslés szerint az épületben az első vizsgált évben havi 8 fő, a másodikban pedig havi 15 fő lakott átlagosan, amit a cég nem tudott hiteles adatokkal, dokumentumokkal cáfolni. Így a bérleti díj becslött összege a vizsgált évekre összesen több mint 16 millió forint volt, ez alapján a fizetendő áfa meghaladta a 4 millió forintot.

Az ügy a bíróságon is kiálta a jogorvoslat próbáját. A törvényszék az ítéletében mind a becslés jogalapja és módszere, mind a kiszabott bírság mértéke kapcsán egyetértett a NAV-val. A cég képviselője a bírósági ítéletet tudomásul vette és fizetési könnyítési kérelmet nyújtott be. A NAV engedélyezte a 12 havi részletfizetést, a társaság megkezdte a tartozás rendezését.

Nemzeti Adó- és Vámhivatal

MŰSZAKI VIZSGÁLOÁLLOMÁS NYÍLT

Ügyintézés Ügyfél parkoló



Székhelyünkön az alábbi szolgáltatásokkal állunk személy- és haszongépjárműveket üzemeltető ügyfeleink rendelkezésére:

- járművek időszakos műszaki vizsgálata,
- eredetiségvizsgálat,
- emelőgép felülvizsgálat,
- tachográf illesztés,
- Eberspächer állófűtés beépítés és javítás.

Nyitvatartás (munkanapokon) hétfőtől péntekig
8:00-16:00 óra között.
Telefon: +36 70 523 0204
E-mail: muszakivizsga@futizokft.hu
Cím: Futizó Kft. 5700 Gyula, Sióréti tanya 40/C.
 (A 44-es úttal párhuzamos szervízúton, a Go-kart pálya szomszédságában.)

ÁLLAT

BARNA TOJÓTYÚK jól tojó 15 db-tól, barna tojóhibrid JERCE 10 db-tól kiszállítással kedvező áron megrendelhető. 30/860-2627

Választási malac eladó 06/30/858-4049

SZOLGÁLTATÁS

Víz-gáz-fűtés szerelés 06/20/588-4535

Megkezdődött a tűzifa árusítás! Most még a tavalyi áron! /amíg a készlet tart/ Garantiáltan száraz konyhakész

GÉPJÁRMŰ

Személyautókat, motorok, rékpárokat, MZ-t, Simson, Jawa hiányosan is, utánfutót, csónakokat vásárolok. T:06/20/572-5142

EGYÉB

Szőlőprés eladó 30/422-6212

PÉNTEKTŐL-PÉNTEKIG

◆ Névnapi

Szeptember 22. Péntek
Móric, Tamás

Szeptember 23. Szombat
Tekla, Líviusz, Ila

Szeptember 24. Vasárnap
Gellért, Gerda, Mercedesz

Szeptember 25. Hétfő
Eufrozina, Kende

Szeptember 26. Kedd
Usztina, Kozma, Damján

Szeptember 27. Szerda
Adalbert, Vince

Szeptember 28. Csütörtök
Vencel, Salamon, Bernát

Szeptember 29. Péntek
Mihály, Mikes

KEGYELET

TEMETKEZÉSI SZOLGÁLTATÓ SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad, Árpád Fejedeleme tér 2/b

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T: 66/611-443
24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
 e-mail: sarkadkegyelet@upcmail.hu



Temetések teljes körű lebonyolítása

Hirdetésfelvétel

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a **Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, és a Szuperinfó lapokba** hirdetéseiket a **Városi Képtárban munkanapokon napokon 8.00.00-16.00 óráig adhatják fel.**

A közérdekű cikkeket amennyiben lehetséges elektronikus formában kérjük leadni.
e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 30/099-2647



Kiadja: Sarkad Város Önkormányzat Képviselő-testülete.
 Felelős kiadó: Dr. Pintér Magdolna jegyző. A kiadó levélcíme: 5720 Sarkad, Kossuth u. 27. Telefonszáma: (66) 375-633. Telefax száma: (66) 271-030.
 Felelős szerkesztő: Fazekas László. A szerkesztőség levélcíme: 5720 Sarkad, Vár u. 2/b (Bartók Béla Művelődési Központ), telefon: (66) 375-300.
 Nyomdai előkészítés: Bartók Béla Művelődési Központ. Nyomtatás: Földesi Nyomda Kft. Békés. Felelős vezető: Földesi Zoltán
 ISSN 1215-2374